
 

Ludzas novada pirmsskolas izglītības iestāžu aktivitāšu un 

pasākumu plāns 2024. gada februārī 

 

 

Ludzas  novada Briģu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

02.02.  9.30 “Sveču diena”- sveču izgatavošana pirmssk.grupā “Rūķīši”. 

07.02. 10.30 “Meteņi- pavasara gaidīšanas svētki” pirmssk.grupā “Rūķīši”. 

14.02. 10.30 “Meteņi- pavasara gaidīšanas svētki” pirmssk.grupā “Lācīši”. 

14.02.  9.00 Pieredzes skola pedagogiem “Es daru tā!” Ludzas PII “Rūķītis”. 

19.02. 10.00 “Mans sīpoliņš”- aktivitāte pirmssk. grupā “Lācīši”. 

22.02.  Dzimtās valodas diena “Tautasdziesmu vācelīte” pirmssk.grupā “Rūķīši”. 

27.02. 10.00 Sporta diena “Kurš ātrāk!”pirmssk.grupā “Lācīši” . 

 

 

Ludzas novada Istras pagasta  PII 

  

Kad? Cikos? Kas? 

02.02.  Sveču diena 

08.02.  Meteņdiena 

14.02.  Draudzība mums apkārt 

14.02.  Ludzas novada PII pedagogu pieredzes skola “Es daru tā” Ludzas PII “Rūķītis” 

23.02.  Silto džemperu diena 

29.02.  Viktorīna- lasi , meklē, atzīmē 
 

 
Ludzas novada Mērdzenes pamatskolas PIG 

 

 

Kad? Cikos? Kas?  

Februāris  Ziema - Pavasaris  

02.02.  10.00. Sveču diena. Tematiskā rīta stunda ”Uguns un Gaisma”.  

06.02.  9.30.        Meteņi – pavasara gaidīšanas svētki. ( Aktivitātes svaigā gaisā ).  

05.02. – 13.02.  Bērnu zīmējumu izstāde “ Sirsniņa pie sirsniņas. ”  

14.02. 9.00. Valentīndienas pēcpusdiena “ Siesniņa pie sirsniņas. ” 

Ludzas PII “ Rūķītis ” pirmsskolas pedagogu pieredzes skola “ Es daru tā! ” 

 

07.02. – 16.02.  Pētījums dabā “ Dzīvnieku pēdas sniegā. ”  

19.02. – 29.02.  Digitālās tehnoloģijas pirmsskolniekiem. Vērojam, mācāmies, darbojamies 

praktiski. 

 



 
 

Ludzas pilsētas PII “Pasaciņa” 
 

Kad? Cikos? Kas? 

01.02. 11:00 Administrācijas sanāksme 
01.02., 08.02., 

15.02., 22.02., 

29.02. 

14:30 Programma “Es- uzņēmējs!” 1.grupas bērniem 

06.02., 13.02., 

20.02., 27.02. 
14:30 Džimbas drošības soļu programma 3.grupas bērniem 

02.02.  “Svečošanās” - pasākumi grupās veltīti sveču dienai 

02.02. 9:30 

10:30 

Sveču gatavošanas  radošā darbnīca 1.gr. bērniem 

Sveču gatavošanas radošā darbnīca 3.gr. bērniem 

06.02. 9:30 Rotaļnodarbību vērošana pedagogiem 8.grupā  

06.02. 14:30 Vispasaules Drošāka interneta diena “Drošāks internets sākas ar tevi!” sadarbībā ar 

Ludzas bērnu bibliotēku 5., 7. gr. bērniem zālē 

07.02. 9:30 Rotaļnodarbību vērošana pedagogiem 11.grupā  

07.02. 10:00 Pasākums Ludzas novada bibliotēkā “Draudzēsimies!” 1. gr. 

09.02. 18:30 Kolektīva pasākums “Komandējums uz Ķīnu” 

09.02.  Spodrības diena visās grupās “Mazie spodrības darbiņi lielai tīrībai ” 

13.02. 10:00 

11:00 

“Meteņi lauku sētā” pasākums Ludzas Novadpētniecības muzejā 7.gr. 

“Meteņi lauku sētā” pasākums Ludzas Novadpētniecības muzejā 5.gr. 

14.02. 9:00 Ludzas novada pirmsskolas skolotāju pieredzes skola “Es daru tā!” Ludzas pilsētas 

PII “Rūķītis” ( Tēma: Lasītprasmes un runas attīstības veicināšana PII ) 

14.02. 11:00 Jautrais rīts “Kopā jautrāk!” 5.gr. un 7.gr.  bērniem 

14.02. 14:30 Jautrā pēcpusdiena “Kopā jautrāk!” 1.gr.  un 3.gr. bērniem  

15.02. 10:00 Tiešsaistes  HappyKids.lv  konference par jēgpilnu tehnoloģiju lietojumu 

pirmsskolās “Digitālā pratība pirmsskolā”  

15.02. 13:00-

14:00 
Tiešsaistes seminārs “Kā izmantot robotiku bērnudārzā?” 

19.02. 9:30 Rotaļnodarbību vērošana pedagogiem 4.grupā  

21.02. 9:30 Rotaļnodarbību vērošana pedagogiem 10. grupā  

21.02. 14:30 Starptautiskai dzimtās valodas dienai veltīts pasākums “ Teci,  mana valodiņa!”  

1. gr. un 3. gr. bērniem zālē ( sadarbībā ar Ludzas bērnu bibliotēku )  

22.02. 13:00-

16:00 

Kursi pedagogiem “Interaktīvās tāfeles rīku izmantošana mācību procesā un 

materiālu veidošana “  

28.02. 9:30 Rotaļnodarbību vērošana pedagogiem 9. grupā ( 10.,11. gr. vēro) 

28.02. 13:30 Pedagoģiskās padomes sēde 
 

 

 

 

 

 



 

Ludzas novada Malnavas pagasta PII ,,Sienāzītis’’ 

 

Kad? Cikos? Kas? 

02.02. 10.00 Sveču dienas pasākums ‘’Iedegsim svecītes!’’ 1., 2., 3. grupas 

13.02. 10.00 Meteņdienas pasākums ‘’Nu atnācis Metenītis!’’ (Vecvecāku diena) 1., 2., 3. gr. 

14.02. 09.00 Ludzas novada pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu pieredzes skolas “Es 

daru tā!’’ “Lasītprasmes un runas attīstības veicināšana pirmsskolā’’ Ludzas PII 

“Rūķītis” 

14.02. 10.00 Draudzības dienas pasākums ‘’Mani mīļie draugi!’’ 1., 2., 3. grupas 

16.02. 09.00 Ragaviņu sacensības “Metenis kalnā!’’ 2. grupa  

19.02. 10.00 “Ģeometrijas diena’’ 1. grupa 

21.02. 10.00 Dzimtās valodas diena ‘’Mana valodiņa!’’ 3. grupa 

26.02. 09.00 Izstāde “Mans mīlulis!’’ 2. grupa 

 

 

   

    
    

 

Ludzas  novada Pildas PIG 

 

Kad? Cikos? Kas? 

2.02 – 

9.02 

Nedēļas garumā Grupas noformējums kopā ar bērniem “Draugu dienai pirmsskolā” 

 (5. – 6.g) 

2.02 – 

9.02 

Nedēļas garumā Radošo darbu izstāde “Svecīšu pārvērtības, lukturi vai laternas…” 

(5. – 6.g ) (sadarbībā ar bērnu vecākiem) 

06.02. 11.00 Meteņi ir klāt! (Tautasdziesmas, mīklas, ticējumi, rotaļas, pankūku ēšana, 

vizināšanās ar ragaviņām u.c.)  (2. – 6.g.) 

14.02.  10.00 Valentīna dienas pasākums – dejas, rotaļas. (2. g. – 4.g.) 

14.02. 9.00 Ludzas novada pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu pieredzes skolas 

 ,,Es daru tā!” (PII Rūķītis) 

15.02. 10.00 Draugu diena pirmsskolā “Draugi un draudzība” (5. – 6.g.)  

19.02. 10.00 Ceļojums uz bibliotēku "Izzinošo grāmatu meklējumos". (3. g. – 4.g.) 

19.02 - 

23.02 

Nedēļas garumā Meistardarbnīca “Dāvaniņa tētim vīriešu dienā – 23.februārī…” 
 ( 5. – 6.g.) 

21.02.  Dzimtas valodas diena. (2. g. – 4.g.) 
 

 

 

 

 

 



 

Ludzas  novada Mežvidu pagasta PII „SAULĪTE” 
 

 

Kad? Cikos? Kas?  

02.02.24. 11.00 Mežvidu pagasta bibliotēka sadarbībā ar PII „Saulīte” bērniem un vecākiem 

Margaritai Stārastei 110 „Lasīsim un spēlēsimies kopā ar Burtu meitiņu.” 

 „Iepazīstu profesijas”  Bērnu iepazīstināšana ar bibliotekāra profesiju. 

 

02.02.24. 

08.02.241

2.02.24. 

13.02.24. 

16.02.24. 

21.02.24. 

27.02.24. 

09.00-

12.30 

Tiešsaistes mācības. Profesionālās kvalifikācijas pilnveide iestādes vadītājai. 

Bērnu tiesību aizsardzība. 

 

14.02.24. 09.00-

12.30 

Ludzas novada pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu pieredzes skolas ,,Es daru 

tā!” Pirmsskolas izglītības iestādē ,,Rūķītis” Tēma: Lasītprasmes un runas 

attīstības veicināšana pirmsskolā. 

 

16.02.24. 09.15 Muzikāls jautrais brīdis „Sirsniņu diena.”  

19.02.24.-

25.02.24. 

 „Stādam, sējam, rušinām.” Augsnes un stādāmā materiāla vērojums, praktiska 

darbība, analīze un secinājumi . 

 

29.02.24. 11.00 „Ledus rotājumi” radošas aktivitātes laukā.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ludzas  novada Zilupes PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

8.02. 11:15 Literārā stunda Zilupes bērnu bibliotēkā  “M. Stārastei - 110” (gr. 

“Pīlēns”) 

9.02. - Veltītās Eiropas 112 dienai un tēmai “Drošība” aktivitātes grupās 

12.02.-

29.02. 

- Starptautiskās grāmatu dāvināšanas, dzimtās valodas un pasaku 

stāstīšanas dienas aktivitātes grupās 

14.02. - Meistardarbnīcas grupās “Priekš jums, mani draugi” 

14.02. 9:00 – 12:30 Ludzas novada PII pedagogu pieredzes skola “Es daru tā!” Ludzas 

PII “Namiņš”. Tēma:  “Lasītprasmes un runas attīstības veicināšana 

pirmsskolā”. 

16.02. 10:30 Meteņu pasākums (PII pagalmā) 

23.02. 10:30 

 

Veltītais dzimtās valodas dienai literāri muzikālais pasākums 

“Dzimto valodu saruna” kopā ar vecākiem 

29.02. 10:00 Pasaku stāstīšanas dienai – gr. “Pīlēns ” izrāde “Vinnijs Pūks un 

viņa draugi” 

mēneša 

garumā 

- Piedalīšanās izlietoto bateriju vākšanas konkursā “Tīrai Latvijai!” 

 

mēneša 

garumā 

- Piedalīšanās LVM projektā “Cūkmena detektīvi”( gr. “Pīlēns”) 

 

mēneša 

garumā 

laiku nosaka 

gr. sk. 
Saistītie ar mācamo tēmu pārgājieni un ekskursijas uz dabas objek-

tiem  

mēneša 

garumā 

darba dienas 

garumā pēc 

iepriekš. vie-

nošanās 

Individuālās konsultācijas, pārrunas (vecākiem un skolotājiem) pēc 

nepieciešamības  un iepriekšējās vienošanās 

 

22.02. 

 

13:30 Pedagoģiski-metodiskā sapulce (pieredzes apmaiņa, attālinātās 

mācīšanas rezultāti, mēneša aktualitātes un plānošana) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Ludzas novada Blontu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.02.  Februāra pasakas lasīšana. ( gr. Kāpēcītis) 

02.02.  Blontu pagasta bibliotēkas apmeklējums “Grāmatas par svecēm” 

(gr. Spārīte) 
 

02.02. – 

29.02. 

 "Mans mājdzīvnieks". Fotoizstāde sadarbībā ar audzēkņu vecākiem. (gr.Tau-

renītis) 

01.02. 09:30 Margaritai Stārastei -110. Pasākums “Burtu meitiņas piedzīvojumi”. Autores 

grāmatu un ilustrāciju izstāde sadarbībā ar audzēkņu ģimenēm. 

02.02. – 

29.02. 

 Sveču dienai veltītas aktivitātes grupās, izstādes un radošās darbnīcas sadarbībā 

ar audzēkņu ģimenēm. 

05.02. -

29.02. 

 “Es ar savu mīļdzīvnieku” foto izstāde grupā. (gr. Spārīte, gr. Taurenītis) 

05.02. – 

16.02. 

 Ludzas pilsētas bibliotēkas apmeklējums. (gr. Bitīte) 

05.02. – 

29.02. 

 “Mana mīļākā pasaku grāmata” bērnu atnesto pasaku grāmatu izstāde. (gr. 

Mārīte) 

06.02.  Pavasara modināšanas svētki, Meteņdiena āra vidē. 

07.02.  “Grāmatu dažādība”. Pētnieciskā darbība bibliotēkā. (gr. Kāpēcītis) 

09.02. – 

29.02. 

 Pasakas par vilku sacerēšana, ilustrēšana un dramatizējums. ( gr. Mārīte) 

14.02.  Pieredzes skola PII pedagogiem“Es daru tā!” Lasītprasmes un runas attīstības 

veicināšana pirmsskolā. Ludzas pilsētas PII “Rūķītis” 

14.02.  Mīļuma diena. (gr.Taurenītis) 

15.02.  Pedagogu dalība HappyKids.lv organizētā konferencē “Digitālā pratība pirms-

skolā” 

20.02. 15:00 Seminārs vecākiem “Dažādu metožu pielietošana runas un valodas attīstībai” 

22.02.  Pasaules dzejas dienai veltīts” konkurss “Zvirbulēns”. 

22.02. 18:00- 

20:00 

Pedagogu dalība LVA metodikas skolas PUPA organizētajā tiešsaistes 

pasākumā “Lasītprieks. Kā veicināt lasītprasmi?” 

28.02.  “Mūsu segu māja”. Segu mājas veidošana un aktivitātes tajā. ( gr. Kāpēcītis) 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

https://www.mammamuntetiem.lv/tradiciju-skola/lielais-kalendars/33369/apskausanas-diena


 

Ludzas  novada Kārsavas pilsētas PII “Taurenītis” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

2.02. 9:30 Sveču dienas ietvaros sveču tīšanas darbnīca 2.grupiņā  

2.02. 
10:00-

11:30 
Sveču dienas ietvaros sveču liešanas darbnīcas 3. un 4. grupiņās 

5.02.-

16.02. 
 

Vecāki aicināti uz individuālajām pārrunām ar grupu skolotājām par bērna attīstību 

pirmajā mācību pusgadā. (2.gr.) 

12.02.

-

16.02. 

 
Draudzības nedēļas PASTS iestādē - bērni un pedagogi raksta un sūta viens otram 

draudzības vēstules. 

14.02. 9:00 

Ludzas novada pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu pieredzes skola ,,Es daru 

tā!” Ludzas pilsētas pirmsskolas izglītības iestādē ,,Rūķītis” 

Tēma: Lasītprasmes un runas attīstības veicināšana pirmsskolā 

14.02. 9:30 “Sirsniņa manam draugam” apsveikumu darbnīcas pa grupām. 

15.02. 10:00 “Atvadas no ziemas - Meteņi” - pasākums iestādes bērniem brīvā dabā. 

19.02.

-1.03. 
 

Vecāki aicināti uz individuālajām pārrunām ar grupu skolotājām par bērna attīstību 

pirmajā mācību pusgadā. (3.gr.) 

20.02. 10:00 Dzimtās valodas dienas ietvaros Kārsavas pilsētas bibliotēku apmeklē 3.grupiņa 

21.02. 10:00 Dzimtās valodas dienas ietvaros Kārsavas pilsētas bibliotēku apmeklē 4.grupiņa 

26.02-

1.03. 
 Margaritas Stārastes pasaku bērnu zīmējumu izstāde 

27.02. 
14:00-

15:30 

Tiešsaistes seminārs pirmsskolas pedagogiem “Pozitīva disciplinēšana pirmsskolā” 

(1.lekcija) Vada PPII "Mūsu Poga" vadītāja Kristīne Apse. 

Katru 

ceturt

dienu 

13:00 Pedagogu sapulce  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100008189471981&__cft__%5b0%5d=AZXIAbPalIXGpm8ejTn6KxYEXP8megwGfxdh9rG3FToVzqW_FvtIWQyoVV0fYncW9MX28RSj154zB1rWJy0T1YV4jzvr9NqDwCwMGaXsYa66a2j-A3euX_FulZWNSEPWMSgdElHrd_G26ph9Dqlem58fm9ymxqQhqhViFFtek6WL-EFdRwNmOc1iWC3N7YCl_1VH-h4lyK2dzRWAv2XGHDmR&__tn__=-%5dK-R


 

Ludzas  novada  Ludzas pilsētas PII “Namiņš” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

01.02. 11.00. Administrācijas sanāksme. 

01.02. 10.00. 
Muzej pedagoģiskā programma Novadpētniecības muzejā “Meteņi”            

gr. Bitīte. 

01.02.  
Projekta “Līderis manī” ietvaros mentoru noslēguma nodarbībās piedalīšanās 

Mārupē 

01.02. 13.30. Skolotāju palīgu sapulce. 

02.02.  Sveču diena. Gr. Sienāzīši 

02.02.  Sveču izstāde. Gr. Taurenīši. 

09.02. 11.00 Stafetes ar Sirsniņrūķi. ( gr. Mārītes un Bitītes) 

12.02. 10.30. Jautras stafetes ar gr. Skudriņas, Sienāzīši un Taurenīši. 

12.02.  Gatavošanās Meteņiem- Meteņu pīrāgs no lauku labumiem. Gr. Mārīte 

13.02. 10.00. “Meteņi” pagalma svētki. 

14.02. 9.00. 
Ludzas novada PII iestāžu pedagogu pieredzes skola “Es daru tā!” Ludzas 

PII “Rūķītī”. 

14.02. 10.00. “Es un mans draugs” jautrais brīdis gr. Skudriņas. 

15.02. 11.25. 
Savstarpējās pieredzes apmaiņas iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību aktivitātes 

mūzikas nodarbībā. gr. Mārīte. 

15.02. 17.00 Vecāku sapulce. Gr. Bitīte. 

19.02. 9.15. 
Savstarpējās pieredzes apmaiņas iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību aktivitātes 

grupas telpā. gr. Skudriņas. 

21.02.  Starptautiskā dzimtās valodas dienai veltīts tematisks pasākums katrā grupā. 

21.02. 11.30.. 
Savstarpējās pieredzes apmaiņas iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību aktivitātes 

sporta nodarbībās. gr. Bitīte. 

26.02.-

08.03. 
 

Projekta “Nordplus” ietvaros - Ēnošana Somijā. Vērošana un piedalīšanās 

darbā ar pirmsskolas vecuma bērniem kopā ar somijas kolēģiem. 

28.02. 13.30. Skolotāju sapulce. 

29.02. 10.30.. 
Savstarpējās pieredzes apmaiņas iestādes ietvaros. Rotaļnodarbību āra 

aktivitātes  gr. Taurenītis. 

Katru 

trešd. 

13.30.-

15.00. 
Skolotāju sadarbības pasākumi. 

Katru 

otrdienu. 

15.00.-

18.00. 
Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina metodiķe. 

Katru 

piekt. 

13.00-

17.00 
Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina vadītāja. 

 

 

 

 

 



 

Ludzas  pilsētas PII ,,Rūķītis” februāra pasākumi 

 

Kad? Cikos? Kas? 

2.02. 10.00 Tematiskais rīts ,,Sveču diena” 

6.02. 10.30 Meteņdienas pasākumi pa grupām 

6.02., 

13.02., 

20.02., 

27.02. 

13.00 Iknedēļas pedagogu seminārs 

14.02. 9.00 Ludzas novada pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogu pieredzes 

skola ,,Es daru tā!” Tēma ,,Lasītprasmes un runas attīstības 

veicināšana pirmsskolā” 

14.02. 10.00 Draudzības dienas pasākumi pa grupām 

20.02. 10.00 Administrācijas sapulce 

29.02. - Dzimšanas dienu svinēšana februārī dzimušajiem bērniem 

Katru 

otrdienu 

9.00 

10.00 

Ludzas pilsētas baseina apmeklējums 

 


